
平成 28年 4月 23日
J¥ークタウン五領第6団地居住者各位

屋根点検実施のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ
ます。

ー以後同様な事例が発生しない
様、総点検及び不異合部分があれば補強工事を実施させ
ていただきます。
点検及び補修作業に伴いマンション内へ当社係員、作業
員の出入りがございます。ご了君主お願い申し上げます。

敬異

屋根点検・補修実施日 ・ 平成28年 4月 26日(火〉午前9:00~

平成28年 4月 27 日(水〉午前9:00~

計2日間

*屋根上部での点検、補修作業
です。 5階階段室への脚立等の設
置がございます。 5階へお住まい
の方はご注意願います。


